СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июля 2018 года № 402/18

г. Луганск

Об утверждении Порядка приемки в эксплуатацию законченных

строительством объектов в Луганской Народной Республике

(в новой редакции)

В целях определения механизма оформления документов, связанных с

принятием в эксплуатацию законченных строительством объектов в Луганской

Народной Республике, в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской

Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»

(с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приемки в эксплуатацию законченных

строительством объектов в Луганской Народной Республике

(в новой редакции).

2. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от

20.12.2016 № 709 «Об утверждении порядка приемки в эксплуатацию

законченных строительством объектов в Луганской Народной Республике»

признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики          А. Н. Дробот